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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret temperatur i
kølerum, frostrum og køleskabe, kontrolleret opbevaring af
fødevare i butik.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt på 10.000 kr.
Følgende er konstateret: I kølerum ses ventilationsrist og kant
inde bag risten med skimmellignende belægninger, der
opbevares blandt andet uemballerede cremer, rabarber,
cookiesdej, rugbrødsdej, margarine, gær og flydende æg, samt
der ses skimmellignende belægninger på dørkanten ved
frostrum på lager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg så det godt
den anden dag, men vi har haft meget travlt hen over
sommeren.
Følgende er konstateret: På inderside af dør til fryserum i
bageri, sidder der transportfilm som er flosset og gået itu,
derved er det ikke rengøringsvenligt. Virksomheden oplyser de
piller det ned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for april, maj og juni 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Skal æg, bacon, margarine, soft
brown sugar, kærne sol special. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. stemmer overens med
Fødevarestyrelsens oplysninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer anvendes som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Klare affaldssække.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for følgende FKM: Klare affaldsække
hvor der opbevares frosne rugbrød i fryser på lager. (Foto medtaget).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dem har jeg altid brugt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


